[image: ]

О внесении изменений в Единые формы документов, подтверждающих безопасность продукции (товаров)

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 2 марта 2011 года № 568. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 июня 2017 года № 80.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30.06.2017 № 80 (вступает в силу с 01.06.2019).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      Утвердить Изменения в Единые формы документов, подтверждающих безопасность продукции (товаров), утвержденные Решением Комиссии Таможенного союза от 28 мая 2010 года № 299 (прилагаются).

      Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

	УТВЕРЖДЕНЫ
Решением Комиссии
Таможенного союза
от 2 марта 2011 года № 568

 ИЗМЕНЕНИЯ
в Единые формы документов, подтверждающих безопасность
продукции (товаров), утвержденные Решением Комиссии Таможенного
союза от 28 мая 2010 года № 299

      Исключить из второго абзаца пункта 13 Приложения № 1 к Единым формам документов, подтверждающих безопасность продукции (товаров), слова "выдававшиеся до 1 июля 2010 года".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig